



افتتاح مدرسه تابستانه فارماسیوتیکس در دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز / اعطای گرنت پژوهشی به دانشجویان برگزیده دوره

اولین مدرسه تابستانی فارماسیوتیکس در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آغاز بکار کرد. این مدرسه تابستانی از تاریخ 12 الی 22 شهریورماه به مدت 10 روز ادامه خواهد داشت. هدف عمده از برگزاری این مدرسه، آموزش دانشجویان برای مواردی است که در دوران کرونا موفق به یادگیری نشده اند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ساعت 9 صبح روز شنبه دوازدهم شهریور 1401 به همت گروه فارماسیوتیکس دانشکده داروسازی، اولین مدرسه تابستانی فارماسیوتیکس در تالار لک در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آغاز بکار کرد

درآیین افتتاحیه این مدرسه، دکتر خسرو ادیب کیا - رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، از اقدام خودجوش و تلاش شبانه روزی دانشجویان برای برپایی این مدرسه در ایام فراغت تحصیلی تشکر نمود.

وی خاطرنشان شد: برگزاری این مدرسه تابستانی از تاریخ 12 الی 22 شهریورماه به مدت 10 روز ادامه خواهد داشت و 60 دانشجو در این مدرسه شرکت می کنند.

دکتر ادیب کیا گفت: هدف عمده از برگزاری این مدرسه آموزش دانشجویان برای مواردی است که در دوران کرونا موفق به یادگیری نشده اند و در این مدرسه دوباره آموزش های لازم را خواهند دید.

توانمندی دانشکده داروسازی تبریز برای برگزاری مدرسه های تابستانه در سطح ملی و بین المللی / حرکت به سمت دانشگاه های نسل سوم، چهارم و پنجم

دکتر پرویز شهبانی - معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این افتتاحیه از این اقدام ارزنده تقدیر نموده و گفت: ایجاد این چنین مدرسه هایی، برای افزایش دانش و ایجاد نگرش های جدید در دانشجویان جای بسی خرسندی است چرا که دانشکده داروسازی از پتانسیل بالایی برخوردار است.

وی در ادامه، از مسئولین دانشکده و دانشجویان خواهان برگزاری مدرسه های تابستانه در سطح ملی و حتی بین المللی شد تا بتوان هر چه بیشتر شاهد پیشرفتها و همکاری های علمی و پژوهشی بین دانشگاه، صنعت و جامعه در جهت حرکت به سمت دانشگاه های نسل سوم، چهارم و درنهایت نسل پنجم شد.

لازم به ذکر است؛ در این مدرسه، دانشجویان از انواع کارگاه های عملی و پنل ها به همراه بازدید از شرکتهای دارویی و ... بهره مند شده و برای برگزیدگان مسابقات طراحی شده در مدرسه از طرف کمیته تحقیقات و فناوری دانشگاه گرنت های پژوهشی اهدا می شود.



